公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年11月27日出具了《验资报

告》（苏公W[2020]B127号），审验了公司截至2020年11月27日止限制性股票激励

5

计划认购资金的到位情况：截至2020年11月27日止，威孚高科共收到601名激励对

象缴纳的认购资金人民币302,479,200.00元，出资方式均为货币资金。

公司本次审验前注册资本为人民币1,008,950,570.00元，股本为人民币

1,008,950,570.00元，已经江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并于2015年9月30日出具苏公W[2015]B151号验资报告。本次股票激励计划首次授

予的19,540,000股股票来源于贵公司从二级市场回购的A股普通股，因此不涉及

注册资本和股本的变化。

四、关于本次授予的激励对象、限制性股票数量与前次经董事会审议情况一

致性的说明

1、鉴于公司2020年限制性股票激励计划拟首次授予的激励对象中有1名激励

对象因个人原因自愿放弃公司拟向其授予的全部限制性股票，对应股票15,000

股，根据公司《激励计划》有关规定和公司2020年第二次临时股东大会的授权，

公司第九届董事会第二十一次会议对本次激励计划首次授予激励对象名单及授予

数量进行调整。

调整后，公司本次激励计划首次授予的激励对象人数由602人调整为601人；

本次激励计划授予的限制性股票总数由19,596,277股调整为19,581,277股，其中

首次授予限制性股票数量由19,555,000股调整为19,540,000股。除上述调整内容

外，本次实施的激励计划其他内容与公司2020年第二次临时股东大会审议通过的

激励计划一致。本次调整内容在公司2020年第二次临时股东大会对董事会的授权

范围内，无需提交股东大会审议。

2、本次授予完成的激励对象名单及授予数量与公司第九届董事会第二十一次

会议确定的名单及授予数量完全一致。本次限制性股票实际授予的总人数为601

人，授予的股票总数为19,540,000股，占本次股票授予登记前公司总股本的

1.937%。

五、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2020年11月12日，授予股份的上市日期为2020年12

月7日。

6

六、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说

明

参与本次激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前6个月均

无买卖公司股票的情况。

七、股本结构变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股本结构变化如下：

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 90,018 0.01 19,540,000 - 19,630,018 1.95

其中：高管锁定股 90,018 0.01 - - 90,018 0.01

股权激励限售股 0.00 0.00 19,540,000 - 19,540,000 1.94

二、无限售条件股份 1,008,860,552 99.99 - 19,540,000 989,320,552 98.05

1、无限售条件A股股份 836,480,552 82.90 - 19,540,000 816,940,552 80.97

2、无限售条件B股股份 172,380,000 17.09 - - 172,380,000 17.09

三、股份总数 1,008,950,570 100.00 - - 1,008,950,570 100.00

八、对公司每股收益的影响

本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司A股普通

股，授予完成后公司股本总数不变，不存在摊薄每股收益的情况。

九、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

7

十、已回购股份用于股权激励情况的说明

（一）本次激励计划股份来源为公司从二级市场回购的公司A股普通股股

票。公司于2020年2月13日召开第九届董事会第十一次会议，审议通过了关于

《以集中竞价方式回购公司部分A股股份的议案》，并于2020年2月21日公告了

《关于以集中竞价交易方式回购公司部分A股股份的回购报告书》，拟使用自有

资金以集中竞价交易方式回购公司部分A股股份，用以实施股权激励，若公司未

能实施股权激励则公司回购的股份将依法予以注销并减少注册资本；该次回购

资金总额不低于人民币30,000万元（含）且不超过人民币60,000万元（含），

回购股份（A股股份）价格不超过人民币24元/股（含），具体回购股份的数量

以回购期满时实际回购的股份数量为准。该次回购股份的期限为自公司董事会

审议通过本次回购方案之日起不超过十二个月。

2020年5月28日，公司召开2019年年度股东大会，审议通过了《公司2019年

度利润分配方案》，同意公司向全体股东按每10股派发现金股利11.00元人民币